



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Comissão de Licitação
Fls 593
P.M - Mauriti-CE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de Veículos da Secretaria de Infraestrutura, obras e Serviços Públicos do Município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.09.23.01/PE/SRP**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa: **PNEUS CANTEIRO EIRELI**– CNPJ Nº 01.739.141/0004-36, Inscrição Estadual nº 06.205.526-7, situada na Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.050-420 Fone: (88) 3512-5050, e-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com, **vencedora do lote 01**, perfazendo um **valor total de R\$ 60.434,00 (Sessenta Mil, Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 01 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 1.400 R-24	UND	5	R\$ 268,00	R\$ 1.340,00
2	CÂMARA DE AR 17.5 R-25	UND	1	R\$ 353,00	R\$ 353,00
3	PNEU 275/80 R22.5	UND	2	R\$ 2.189,00	R\$ 4.378,00
4	PNEUS 1.400 R-24 – 12 LONAS	UND	5	R\$ 3.400,00	R\$ 17.000,00
5	PNEUS 1000 R-20 – 12 LONAS	UND	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
6	PNEUS 12.5/80 R-18 – 12 LONAS	UND	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
7	PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS	UND	4	R\$ 5.798,00	R\$ 23.192,00
8	PROTETOR ARO 900/R20	UND	3	R\$ 57,00	R\$ 171,00
VALOR TOTAL					R\$ 60.434,00

Empresa: **AUTOCENTER SAMPAIO LTDA**– CNPJ Nº 13.875.663/0001-00, Inscrição Estadual nº 06.771.256-8, situada na Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti/CE, CEP: 63.210-000, Fone: (88) 99871-0152, e-mail: autocenter.alansampaio@gmail.com, **vencedora do lote 02**, perfazendo um **valor total de R\$ 17.942,40 (Dezessete Mil, Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta Centavos)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:



Av. Senhor Martins, S/N – Centro - CEP: 63.210-000 – Mauriti – Ceará
CNPJ: 07.655.269/0001-55

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA





Comissão de Licitação
Fls 544 / 1
P.M - Mauriti - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA**

LOTE 02 - (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 1.400 R-24	UND	1	R\$ 310,50	R\$ 310,50
2	CÂMARA DE AR 17.5 R-25	UND	1	R\$ 316,80	R\$ 316,80
3	PNEUS 1.400 R-24 – 12 LONAS	UND	1	R\$ 3.957,30	R\$ 3.957,30
4	PNEUS 1000 R-20 – 12 LONAS	UND	1	R\$ 2.092,50	R\$ 2.092,50
5	PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS	UND	2	R\$ 5.607,00	R\$ 11.214,00
6	PROTETOR ARO 900/R20	UND	1	R\$ 51,30	R\$ 51,30
VALOR TOTAL					R\$ 17.942,40

Mauriti - CE, 18 de outubro de 2021.

José Henrique Carneiro
Ordenador de Despesa da Secretaria de
Infraestrutura, obras e Serviços Públicos.



Comissão de Licitação
Fls. 545 / 1
P.M. - Mauriti/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de Veículos da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.09.23.01/PE/SRP**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa: PNEUS CANTEIRO EIRELI – CNPJ Nº 01.739.141/0004-36, Inscrição Estadual nº 06.205.526-7, situada na Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.050-420 Fone: (88) 3512-5050, e-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com, **vencedora do lote 01**, perfazendo um **valor total de R\$ 90.745,00 Noventa Mil, Setecentos e Quarenta e Cinco Reais**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 01 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 17.5 R-25	UND	5	R\$ 353,00	R\$ 1.765,00
2	CÂMARA DE AR 900/R20	UND	15	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
3	PNEU - AGRÍCOLA 6.50/16	UND	3	R\$ 792,00	R\$ 2.376,00
4	PNEU 215/75 R17.5	UND	5	R\$ 1.150,00	R\$ 5.750,00
5	PNEUS 1000 R-20 – 12 LONAS	UND	15	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
6	PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS	UND	8	R\$ 5.798,00	R\$ 46.384,00
7	PROTETOR - ARO 25 17.5-25	UND	9	R\$ 210,00	R\$ 1.890,00
8	PROTETOR ARO 900/R20	UND	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00
VALOR TOTAL					R\$ 90.745,00

Empresa: AUTOCENTER SAMPAIO LTDA – CNPJ Nº 13.875.663/0001-00, Inscrição Estadual nº 06.771.256-8, situada na Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti/CE, CEP: 63.210-000, Fone: (88) 99871-0152, e-mail: autocenter.alansampaio@gmail.com, **vencedora do lote 02**, perfazendo um **valor total de R\$ 25.486,20 (Vinte e Cinco Mil, Quatrocentos e**



Av. Senhor Martins, S/N – Centro - CEP: 63.210-000 – Mauriti – Ceará
CNPJ: 07.655.269q0001-55

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA





Comissão de Licitação
Fls. 546 / 1
P.M. - Mauriti - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Oitenta e Seis Reais e Vinte Centavos), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 02 - (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 17.5 R-25	UND	1	R\$ 316,80	R\$ 316,80
2	CÂMARA DE AR 900/R20	UND	5	R\$ 127,80	R\$ 639,00
3	PNEU - AGRÍCOLA 6.50/16	UND	1	R\$ 711,90	R\$ 711,90
4	PNEU 215/75 R17.5	UND	1	R\$ 1.299,60	R\$ 1.299,60
5	PNEUS 1000 R-20 – 12 LONAS	UND	5	R\$ 2.092,50	R\$ 10.462,50
6	PNEUS 17.5 R-25 - 12 LONAS	UND	2	R\$ 5.607,00	R\$ 11.214,00
7	PROTETOR - ARO 25 17.5-25	UND	3	R\$ 280,80	R\$ 842,40
8	PROTETOR ARO 900/R20	UND	5	R\$ 51,30	R\$ 256,50
VALOR TOTAL					R\$ 25.742,70

Mauriti - CE, 18 de outubro de 2021.


José Henrique Carneiro

Ordenador de Despesa da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Comissão de Licitação
Fls. 547/1
P.M - Mauriti - CE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de Veículos da Secretaria de Educação do Município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.09.23.01/PE/SRP**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa: **PNEUS CANTEIRO EIRELI** - CNPJ Nº 01.739.141/0004-36, Inscrição Estadual nº 06.205.526-7, situada na Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.050-420, Fone: (88) 3512-5050, e-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com, **vencedora do lote 01**, perfazendo um **valor total de R\$ 247.506,00 (Duzentos e Quarenta e Sete Mil, Quinhentos e Seis Reais)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 01 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ARO 215/75R17.5	UND	5	R\$ 737,00	R\$ 3.685,00
2	ARO 22.5/7.5	UND	9	R\$ 1.100,00	R\$ 9.900,00
3	CÂMARA DE AR 7.50/R16	UND	14	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
4	CÂMARA DE AR 900/R20	UND	22	R\$ 115,00	R\$ 2.530,00
5	PNEU 7.50/R16	UND	14	R\$ 880,00	R\$ 12.320,00
6	PNEU 215/75 R17.5	UND	27	R\$ 1.150,00	R\$ 31.050,00
7	PNEU 275/80 R22.5	UND	63	R\$ 2.189,00	R\$ 137.907,00
8	PNEU 900/R20 - 14 LONAS	UND	32	R\$ 1.450,00	R\$ 46.400,00
9	PROTETOR ARO 7.50/R16	UND	14	R\$ 35,00	R\$ 490,00
10	PROTETOR ARO 900/R20	UND	32	R\$ 57,00	R\$ 1.824,00
VALOR TOTAL					R\$ 247.506,00



Rua Maria Raimunda, Nº 20 - Bairro Bela Vista II - CEP: 63.210-000 -
Mauriti - Ceará CNPJ: 30.052.637/0001-92

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA”



unicef



Comissão de Licitação
Fls 549 / 1
P.M. - Mauriti - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de Veículos da Secretaria de Assistência Social do Município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.09.23.01/PE/SRP**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa: **PNEUS CANTEIRO EIRELI**- CNPJ Nº 01.739.141/0004-36, Inscrição Estadual nº 06.205.526-7, situada na Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.050-420 Fone: (88) 3512-5050, e-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com, **vencedora do lote 01**, perfazendo um **valor total de R\$ 8.831,00 (Oito mil, oitocentos e trinta e um reais)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 01 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU DIANTEIRO 2.75 ARO 18	UND	4	R\$ 26,25	R\$ 105,00
2	CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU TRASEIRO 90/90 ARO 18	UND	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
3	PNEU 175/70R13	UND	3	R\$ 369,00	R\$ 1.107,00
4	PNEU 185/65R14	UND	6	R\$ 405,00	R\$ 2.430,00
5	PNEU 195/55R16	UND	3	R\$ 521,00	R\$ 1.563,00
6	PNEU 195/60R15	UND	3	R\$ 435,00	R\$ 1.305,00
7	PNEU 205/55R16	UND	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
8	PNEU MOTO SEM CÂMARA DIANTEIRO 2.75-18	UND	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
9	PNEU MOTO SEM CÂMARA TRASEIRO 90/90-18	UND	4	R\$ 136,25	R\$ 545,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.831,00

Rua João Quintino, s/nº - CEP: 63210-000 - Mauriti - Ceará
CEP 63.210-000
CNPJ: 30.052.673/0001-92



PREFEITURA DE
MAURITI
CUIDANDO DAS PESSOAS

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"





Comissão de Licitação
Fls. 550 / 1
P.M. - Mauriti - CE


PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Empresa: AUTOCENTER SAMPAIO LTDA - CNPJ Nº 13.875.663/0001-00, Inscrição Estadual nº 06.771.256-8, situada na Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti/CE, CEP: 63.210-000, Fone: (88) 99871-0152, e-mail: autocenter.alansampaio@gmail.com, **vencedora do lote 02**, perfazendo um **valor total de R\$ 3.005,80 (Três Mil, Cinco Reais e Oitenta Centavos)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 02 - (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU DIANTEIRO 2.75 ARO 18	UND	1	R\$ 29,70	R\$ 29,70
2	CÂMARA DE AR PARA MOTO PNEU TRASEIRO 90/90 ARO 18	UND	1	R\$ 43,20	R\$ 43,20
3	PNEU 175/70R13	UND	1	R\$ 331,20	R\$ 331,20
4	PNEU 185/65R14	UND	2	R\$ 387,90	R\$ 775,80
5	PNEU 195/55R16	UND	1	R\$ 488,70	R\$ 488,70
6	PNEU 195/60R15	UND	1	R\$ 427,50	R\$ 427,50
7	PNEU 205/55R16	UND	1	R\$ 399,60	R\$ 399,60
8	PNEU MOTO SEM CÂMARA DIANTEIRO 2.75-18	UND	1	R\$ 223,00	R\$ 223,00
9	PNEU MOTO SEM CÂMARA TRASEIRO 90/90-18	UND	1	R\$ 287,10	R\$ 287,10
VALOR TOTAL					R\$ 3.005,80

Mauriti - CE, 18 de outubro de 2021.


Claudia Fernanda Moreira
ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



Rua João Quintino, s/nº - CEP: 63210-000 - Mauriti - Ceará
CEP 63 210-000
CNPJ: 30.052.673/0001-92

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE SAÚDE

Comissão de Licitação
Fls 551/1
P.M. - Mauriti/CE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Protetores e Aros para atender as necessidades da frota de Veículos da Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2021.09.23.01/PE/SRP**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa: PNEUS CANTEIRO EIRELI– CNPJ Nº 01.739.141/0004-36, Inscrição Estadual nº 06.205.526-7, situada na Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.050-420, Fone: (88) 3512-5050, e-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com, **vencedora do lote 01**, perfazendo um **valor total de R\$ 23.004,00 (Vinte e Três Mil e Quatro Reais)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 01 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70R13	UND	6	R\$ 369,00	R\$ 2.214,00
2	PNEU 175/70R14	UND	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
3	PNEU 185/65R14	UND	24	R\$ 405,00	R\$ 9.720,00
4	PNEU 195/60R15	UND	3	R\$ 435,00	R\$ 1.305,00
5	PNEU 205/55R16	UND	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
6	PNEU 225/75R16	UND	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
VALOR TOTAL					R\$ 23.004,00

Empresa: AUTOCENTER SAMPAIO LTDA– CNPJ Nº 13.875.663/0001-00, Inscrição Estadual nº 06.771.256-8, situada na Rua Capitão Miguel Dantas, 729, Centro, Mauriti/CE, CEP: 63.210-000, Fone: (88) 99871-0152, e-mail: autocenter.alansampaio@gmail.com, **vencedora do lote 02**, perfazendo um **valor total de R\$ 7.668,00 (Sete Mil, Seiscentos e Setenta e Oito Reais)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

Emanoel

Av. Buriti Grande, S/N – Centro - CEP: 63.210-000 – Mauriti – Ceará
CNPJ: 11.421.453/0001-08



“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE SAÚDE

Comissão de Licitação
Fls. 552 / 1
P.M. - Mauriti - CE

LOTE 02 - (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

ITEM	PRODUTO/ SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70R13	UND	2	R\$ 331,20	R\$ 662,40
2	PNEU 175/70R14	UND	5	R\$ 403,20	R\$ 2.016,00
3	PNEU 185/65R14	UND	8	R\$ 387,90	R\$ 3.103,20
4	PNEU 195/60R15	UND	1	R\$ 427,50	R\$ 427,50
5	PNEU 205/55R16	UND	1	R\$ 399,60	R\$ 399,60
6	PNEU 225/75R16	UND	1	R\$ 998,10	R\$ 998,10
VALOR TOTAL					R\$ 7.606,80

Mauriti - CE, 18 de outubro de 2021.

Maria Evânia Sousa Furtado

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETÁRIA DE SAÚDE